
UCHWAŁA NR   XXXII/ 247 /18

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

Z DNIA   28 MARCA  ROKU

w sprawie określenia realizowanych zadań przez samorząd powiatowy wynikających z ustawy  z dnia
27 sierpnia 1997 roku  o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U.  z 2016 r. poz. 2046 ze zm.) finansowanych ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2018

na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2016 roku poz.  814 ze zm.) w związku z art.35 a ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku  o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r.  poz.
2046 ze zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1

Środki finansowe PFRON na rok 2018 dla powiatu siemiatyckiego, określone w załączniku do pisma
Prezesa Zarządu  PFRON z dnia 13 lutego 2018 roku, znak: DF.WRO.68.2018.w.IWR, stanowiącego
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, przeznacza się na realizację zadań wymienionych w załączniku nr
2  do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

         mgr inż. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz 

                                                                                                                                                                                                                        



       


